

N.E. Lund Holding ApS
Pakhustorvet 14 1, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 21 80 09 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

Elin Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.E. Lund Holding ApS Pakhustorvet 14 1 6000 Kolding
	CVR-nr.: 21 80 09 96
	Stiftet: 25. juni 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Elin Lund
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	N.E. Lund Ejendomsselskab A/S, Kolding
Associeret virksomhed	Jydsk Plantesevice Holding A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har som formål at drive virksomhed som holdingselskab samt udføre formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.153.373 kr. mod 918.841 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Andre eksterne omkostninger	11.646	-26.197
Bruttoresultat	11.646	-26.197
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	528.828	545.269
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	323.271	80.827
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	118.103	139.034
Andre finansielle indtægter	257.366	263.100
1 Øvrige finansielle omkostninger	-677	-488
Resultat før skat	1.238.537	1.001.545
Skat af årets resultat	-85.164	-82.704
Årets resultat	1.153.373	918.841
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	652.099	526.096
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.300.000
Disponeret fra overført resultat	-498.726	-907.255
Disponeret i alt	1.153.373	918.841

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.837.214	5.308.386
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.342.102	3.218.831
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.900.000	3.200.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
	Andre tilgodehavender	<u>3.250.000</u>	<u>3.250.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.329.317</u>	<u>14.977.218</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.329.317</u>	<u>14.977.218</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.912.019	6.648.322
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.902	94.594
	Andre tilgodehavender	<u>31.458</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.990.379</u>	<u>6.742.916</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.142.403</u>	<u>1.001.062</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.132.782</u>	<u>7.743.978</u>
	Aktiver i alt	<u>22.462.099</u>	<u>22.721.196</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.176.316	5.524.217
6 Overført resultat	15.141.467	15.640.193
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.300.000
Egenkapital i alt	<u>22.442.783</u>	<u>22.589.410</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.066	89.298
Anden gæld	16.250	42.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.316</u>	<u>131.786</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.316</u>	<u>131.786</u>
Passiver i alt	<u>22.462.099</u>	<u>22.721.196</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>677</u>	<u>488</u>
	<u>677</u>	<u>488</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, 1. januar 2019	<u>503.000</u>	<u>503.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>503.000</u>	<u>503.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	4.805.386	4.260.117
Årets resultat	<u>528.828</u>	<u>545.269</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>5.334.214</u>	<u>4.805.386</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.837.214</u>	<u>5.308.386</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
N.E. Lund Ejendomsselskab A/S	Kolding	100 %
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, 1. januar 2019	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Opskrivning 1. januar 2019	718.831	738.004
Årets resultat	323.271	80.827
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-100.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>842.102</u>	<u>718.831</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.342.102</u>	<u>3.218.831</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jydsk Plantesevice Holding A/S	Kolding	25 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	5.524.217	4.998.121
Resultatandel	<u>652.099</u>	<u>526.096</u>
	<u>6.176.316</u>	<u>5.524.217</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	15.640.193	16.547.448
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-498.726</u>	<u>-907.255</u>
	<u>15.141.467</u>	<u>15.640.193</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.300.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.300.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.300.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.300.000</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har i tilfælde af den associerede virksomhed Jydsk Plantesevice Holding A/S' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Jydsk Plantesevice Holding A/S' andre kreditorer.		

Aktierne i Jydsk Plantesevice Holding A/S er håndpantset til Danske Bank A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.